

Kysely Lapin kuntien halukkuudesta olla mukana Lapin elokuvakomission House Of Laplandin jälkeisessä toiminnassa

Khall 08.10.2024 § 363
484/00.04.02/2024

House of Lapland Oy on ollut Lapin alueellinen markkinointi- ja viestintätalo, jonka toimintaa ollaan ajamassa alas. Lapin elokuvakomissio on ollut osa House of Lapland Oy:n toimintaa.

Lapin elokuvakomission tehtävänä on ollut lisätä elokuva-, mainos- ja tv-tuotantojen Lappiin jättämää tuloa sekä niistä saatavia imagohyötyjä. Tavoitteena on ollut, että Lappi tunnetaan arktisen alueen kiinnostavimpana ja kilpailukykyisimpänä av-tuotantojen toteutuspaikkana. Elokuvakomissio on etsinyt av-alan kumppanit, valvonut kumppanikuntien etua ja neuvonut tuotantojen kanssa toimimisessa.

Lapin elokuvakomissio on toiminut vuodesta 2008. Tänä aikana elokuvakomissio on avustanut satoja elokuva-, TV- ja mainostuotantoja, joiden Lappiin jättämä suora tulo on miljoonia euroja. Lapissa on kuvattu vuosittain kymmeniä tuotantoja mainoksista tv-sarjoihin sekä elokuvista dokumentteihin. Lapissa kuvatut tuotannot ovat tavoittaneet vuosittain satoja miljoonia katsojia ja ne ovat olleet merkittävä työllistäjä alueen yrityksille. Tuotantojen avulla Lappi on myös saanut runsaasti kotimaista ja kansainvälistä näkyvyyttä.

Nyt kun House of Lapland Oy:n toimintaa ajetaan alas, Lapin elokuvakomission toimintaa uhkaa lakkautus. House of Lapland Oy:n osakkaiden kokouksessa Tunturi-Lapin Kehitys ry on ilmoittanut halukkuutensa toimia jatkossa Lapin elokuvakomission väliaikaisena hallinnoijana. Ehtona hallinnointiin on se, että ne kunnat, jotka ovat mukana, myös hyötyvät tuotannoista. Ehto hyväksyttiin.

Tunturi-Lapin Kehitys ry on jatkanut asian valmistelua yhdessä HOL:n selvitysmies Antti Ahosen kanssa ja on laatinut Lapin kunnille kyselyn, jossa pyydetään ilmoittamaan halukkuudesta olla mukana Lapin elokuvakomission HOL:n jälkeisessä toiminnassa 15.10.2024 mennessä.

Vuoden 2024 elokuvakomission toiminnan kokonaiskustannuksiksi on arvioitu 10 000 eur/kk. Vuonna 2025 elokuvakomission toiminnan kokonaiskustannusarvio olisi 120 000 euroa sekä lisäksi mahdollinen 10-15% tuotantokannustin tuotantoihin. Kustannukset tulitaisiin jakamaan osallistuvien kuntien kesken ja kustannukset tarkentuvat neuvottelujen edetessä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Kurula Timo
Päätösehdotus	Kittilän kunta ilmaisee halukkuutensa olla mukana Tunturi-Lapin Kehitys ry:n hallinnoimassa elokuvakomission toiminnassa ja jatkaa neuvotteluita aiheesta Tunturi-Lapin Kehitys ry:n ja elokuvakomissioon osallistuvien kuntien kanssa.
Päätös	Esitys hyväksyttiin.